

VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Taquari
Prefeitura Municipal de Taquari
Pregão Eletrônico - 031/2024

ELIGIO INACIO SCHEIBLER | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 05.597.053/0001-55 - Endereço: Flávio Mena Barreto Matto - CEP: 95800000 - UF: RS - Município: Venâncio Aires - Telefone: (51) 99804-6291

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0056	FERMENTO QUÍMICO SECO EM PÓ, EMBALAGEM PLÁSTICA LACRADA, DEVENDO CONSTAR PRAZO DE VALIDADE. EMBALAGEM DE 11G.	GOOD INSTANT	GOOD INSTANT	102 UN	R\$ 1,18	R\$ 120,36
0090	SAGU, EMBALAGEM COM 500G, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, ROTULO COM INGREDIENTES, VALOR NUTRICIONAL, PESO, FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE MÍNIMA DE TRÊS MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA.	PRATA	PRATA	24 UN	R\$ 5,61	R\$ 134,64
0095	SUCO- PÓ PARA PREPARO DE REFRESCO DE FRUTAS COMO: ABACAXI, UVA, LIMÃO, LARANJA, MANGA, PÊSSEGO, MORANGO. DILUIÇÃO DE 1 LITRO, COM DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE. EM EMBALAGEM DE 30G.	NEILAR	NEILAR	600 UN	R\$ 2,53	R\$ 1.518,00
0101	AMACIANTE DE ROUPAS, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO VISCOSO CONCENTRADO, PERFUMADO. EMBALAGEM DE 2 LITROS, COM TAMPA DE ABRE E FECHA COM LACRE DE ROSQUEAR.	BRILHA SUL	BRILHA SUL	36 UN	R\$ 3,30	R\$ 118,80
0110	ESFREGÃO DE AÇO.	LUSTRO	LUSTRO	28 UN	R\$ 1,12	R\$ 31,36
0118	SABÃO EM BARRA, DE GLICERINA, 400G. EMBALADO EM SACO PLÁSTICO.	PANAMA	PANAMA	56 UN	R\$ 4,75	R\$ 266,00
0123	PALITOS DE DENTES, EMBALADOS INDIVIDUAL (SACHE) CAIXA COM 500 PALITOS	PARANA	PARANA	12 UN	R\$ 3,66	R\$ 43,92
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 2.233,08	

MEGALIMPO PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 44.910.500/0001-36 - Endereço: R VEREADOR MARIO CARDOSO FERREIRA (DISTRITO INDUSTRIAL) - CEP: 94836195 - UF: RS - Município: Alvorada - Telefone: (51) 3500-2718

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0107	DETERGENTE PARA LOUÇA, BIODEGRADÁVEL, CONSISTENTE. FRASCO DE 500ML.	PROQUILL	PROQUILL	84 UN	R\$ 2,20	R\$ 184,80
0112	ESPONJA DE LOUÇA DUPLA FACE (FIBRA E ESPUMA), FORMATO RETANGULAR.	BETTANIN	BETTANIN	56 UN	R\$ 0,73	R\$ 40,88
0114	LIMPA VIDRO, TIPO LÍQUIDO, INCOLOR/AZUL. FRASCO PLÁSTICO DE 500ML, COM GATILHO.	PROQUILL	PROQUILL	6 UN	R\$ 4,90	R\$ 29,40
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 255,08	

Miguel Bittencourt de Oliveira | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 93.534.022/0001-12 - Endereço: Rua Francisco Antonio Bittencourt - CEP: 95860000 - UF: RS - Município: Taquari - Telefone: (51) 99995-8899

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	ABACAXI PÉROLA, NOVO, DE 1ª QUALIDADE, INTEGRAL NÃO MUITO VERDE E NEM MUITO MADURO, NO PONTO.	IN NATURA	FRUTEIRA HENDLER	36 UN	R\$ 9,46	R\$ 340,56
0002	ACHOCOLATADO EM PÓ, DE PREPARO INSTANTÂNEO. NA EMBALAGEM DEVERÁ CONSTAR COMPOSIÇÃO QUÍMICA, FORMA DE PREPARO, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE. FABRICAÇÃO NÃO SUPERIOR A 30 DIAS NA ENTREGA DO PRODUTO. EMBALAGEM DE 400G	SACHÊ	VALORE	96 UN	R\$ 4,15	R\$ 398,40
0003	AÇÚCAR CRISTAL, ESPECIAL EXTRA, EM EMBALAGENS PLÁSTICAS TRANSPARENTES, RESISTENTES E COM SOLDAS REFORÇADAS E INTEGRAS. EMBALAGEM DE 5 KG.	PACOTE	DELI SUL	64 UN	R\$ 17,60	R\$ 1.126,40
0004	AIPIM NOVO DE 1ª QUALIDADE, TAMANHO MÉDIO, LIMPO E DESCASCADO, EM EMBALAGEM PLÁSTICA TRANSPARENTE, COM 1KG.	IN NATURA	FRUTEIRA HENDLER	28 KG	R\$ 13,72	R\$ 384,16



0005	ALFACE NOVA, TAMANHO GRANDE, DE 1ª QUALIDADE, COM FOLHAS VERDES E INTEGRAS, SEM PARTES AMARELADAS.	IN NATURA	FRUTEIRA HENDLER	48 UN	R\$ 4,26	R\$ 204,48
0006	ALHO NOVO DE 1ª QUALIDADE, TAMANHO MÉDIO, SEM BROTO, EMBALAGEM DE REDE OU PLÁSTICA TRANSPARENTE DE NO MÁXIMO 500G.	IN NATURA	FRUTEIRA HENDLER	12 KG	R\$ 32,63	R\$ 391,56
0007	AMIDO DE MILHO, NÃO PODENDO ESTAR ÚMIDO OU AFERMENTADO, EM EMBALAGENS ROTULADAS CONFORME LEGISLAÇÃO VIGENTE, COM PRAZO DE VALIDADE E FABRICAÇÃO NÃO SUPERIOR A 30 DIAS NA ENTREGA DO PRODUTO. EMBALAGEM DE 500G.	caixa / sachê	MONOPOL	6 UN	R\$ 6,44	R\$ 38,64
0008	ARROZ TIPO 1, EMBALADO EM SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE, RESISTENTE, COM SOLDAS REFORÇADAS. EMBALAGEM DE 5KG.	PACOTE	ROZCATO	96 UN	R\$ 17,94	R\$ 1.722,24
0009	BANANA CATARINA, DE 1ª QUALIDADE, MADURA NO PONTO. EMBALAGEM DE 1KG.	IN NATURA	FRUTEIRA HENDLER	160 KG	R\$ 6,79	R\$ 1.086,40
0010	BANHA DE PORCO- SEM NENHUM CONSERVANTE. EMBALAGEM DE 1,5KG	BALDE	BORRUISSIA	18 UN	R\$ 25,92	R\$ 466,56
0011	BATATA DOCE ROSADA, 1ª QUALIDADE, SEM MACHUCADOS, EM EMBALAGENS TRANSPARENTE DE 01KG.	IN NATURA	FRUTEIRA HENDLER	36 KG	R\$ 4,72	R\$ 169,92
0012	BATATA INGLESA, NOVA, DE 1ª QUALIDADE, TAMANHO MÉDIO, SEM BROTO, LIMPA, EM EMBALAGEM DE REDE OU PLÁSTICA TRANSPARENTE, COM 1KG.	IN NATURA	FRUTEIRA HENDLER	160 KG	R\$ 5,52	R\$ 883,20
0013	BATATA PRÉ FRITA CONGELADA- CORTE TRADICIONAL 9X9MM. PACOTE CONTENDO 2KG.	PACOTE	BEM BRASIL	12 UN	R\$ 30,90	R\$ 370,80
0014	BEBIDA LÁCTEA, FERMENTADA, COM POLPA DE FRUTAS, SABOR MORANGO, EM EMBALAGEM PLÁSTICA DE 540G (BANDEJA COM 6 UNIDADES), SEM FURROS, RASGOS OU VAZAMENTOS, DEVIDAMENTE ROTULADOS, COM DATA DE FABRICAÇÃO NÃO SUPERIOR A 30 DIAS NA DATA DE ENTREGA.	BANDEJA	BIOLAT	56 BAND	R\$ 6,56	R\$ 367,36
0015	BETERRABA NOVA, DE 1ª QUALIDADE, TAMANHO MÉDIO, SEM BROTO, LIMPA A, EM EMBALAGEM DE REDE OU PLÁSTICA TRANSPARENTE, COM 1KG.	IN NATURA	FRUTEIRA HENDLER	36 KG	R\$ 6,65	R\$ 239,40
0016	BISCOITO DOCE SORTIDOS, COM REGISTRO NO MS, EM EMBALAGEM PLÁSTICA, ATÓXICA, COM SOLDAS REFORÇADAS E INTEGRAS, SEM FURROS OU RASGOS, FABRICAÇÃO NÃO SUPERIOR A 30 DIAS NA ENTREGA DO PRODUTO. EMBALAGEM DE NO MÍNIMO 400G.	PACOTE	GERMANI	28 UN	R\$ 9,16	R\$ 256,48
0017	BOLACHA DOCE TIPO MARIA, COM REGISTRO NO MS, EM EMBALAGEM PLÁSTICA, ATÓXICA, COM SOLDAS REFORÇADAS E INTEGRAS, SEM FURROS OU RASGOS, FABRICAÇÃO NÃO SUPERIOR A 30 DIAS NA ENTREGA DO PRODUTO. EMBALAGEM DE NO MÍNIMO 400G.	PACOTE	GERMANI	36 UN	R\$ 4,70	R\$ 169,20
0018	BOLACHA SALGADA, TIPO ÁGUA E SAL, OM REGISTRO NO MS, EM EMBALAGEM PLÁSTICA, ATÓXICA, COM SOLDAS REFORÇADAS E INTEGRAS, SEM FURROS OU RASGOS, FABRICAÇÃO NÃO SUPERIOR A 30 DIAS NA ENTREGA DO PRODUTO. EMBALAGEM DE NO MÍNIMO 400G.	PACOTE	GERMANI	36 UN	R\$ 10,78	R\$ 388,08
0019	BISCOITO RECHEADO, DOCE, EM FORMATO REDONDO, ESTAMPADO, DE TEXTURA LISA, CROCANTE, CLORÇÃO E SABORES CARACTERÍSTICOS NOS SABORES CHOCOLATE E MORANGO, EMBALAGEM DE POLIETILENO ATÓXICO, RÓTULO CONFORMA LEGISLAÇÃO VIGENTE, CONTENDO IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, INGREDIENTES, TABELA NUTRICIONAL, PESO, FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE, Nº DE LOTE. VALIDADE MÍNIMA DE 06 MESES A CONTAR DA ENTREGA. EMBALAGEM DE NO MÍNIMO 140 G.	PACOTE	CARTOON	60 UN	R\$ 3,35	R\$ 201,00
0020	BISCOITO WAFER, NOS SABORES CHOCOLATE E MORANGO. EMBALAGEM DE 140 G.	PACOTE	ISABELA	60 UN	R\$ 3,35	R\$ 201,00
0021	BRÓCOLIS NOVO, INTEGRAL, DE 1ª QUALIDADE, TAMANHO MÉDIO. CARACTERÍSTICAS DO CULTIVAR BEM DEFINIDAS, COR VERDE COM AUSÊNCIA DE SÉPALAS AMARELADAS OU ESCURAS, NÃO DEVE APRESENTAR NENHUMA ALTERAÇÃO CAUSADA PÓS COLHEITA, LIVRE DE DANOS FISIOLÓGICOS E MECÂNICOS, EM PERFEITAS CONDIÇÕES DE CONSERVAÇÃO, AUSÊNCIA DE PRAGAS E SUJIDADES, EMBALADO EM PLÁSTICO TRANSPARENTE.	IN NATURA	FRUTEIRA HENDLER	36 UN	R\$ 6,01	R\$ 216,36



0022	CAFÉ EM PÓ, TORRADO E MOÍDO, TRADICIONAL, EMBALADO A VÁCUO, SEM FUROS OU IMPERFEIÇÕES, DEVIDAMENTE ROTULADOS E COM DATA DE FABRICAÇÃO NÃO SUPERIOR A 30 DIAS DE ENTREGA DO PRODUTO. EMBALAGEM DE 500G.	PACOTE	CABOCCO	60 UN	R\$ 17,05	R\$ 1.023,00
0023	CALDO DE CARNE/GALINHA, EMBALAGEM COM 12 TABLETES (126G), COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS, PESO, FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE MÍNIMA DE TRÊS MESES A CONTAR DA ENTREGA.	CAIXA	KNOR	24 UN	R\$ 5,29	R\$ 126,96
0024	CANELA EM CASCA, EMBALAGEM PLÁSTICA DEVIDAMENTE ROTULADA, COM PRAZO DE VALIDADE E DATA DE FABRICAÇÃO. EMBALAGEM DE NO MÍNIMO 12G.	POTE	D'ELLA	6 UN	R\$ 2,95	R\$ 17,70
0025	CANELA EM PÓ, EMBALAGEM PLÁSTICA DEVIDAMENTE ROTULADA, COM PRAZO DE VALIDADE E DATA DE FABRICAÇÃO. EMBALAGEM DE NO MÍNIMO 30G.	POTE	D'ELLA	12 UN	R\$ 4,45	R\$ 53,40
0026	CARNE BOVINA- FRESCA CORTADOS EM BIFES, INDIVIDUALMENTE, PASSADOS EM MAQUINA DE AMACIAR. MAGRO, LIMPO, CONGELADO, COM COR, SABOR E ODOR CARACTERÍSTICOS DO PRODUTO DE BOA QUALIDADE, AUSÊNCIA DE SEBOS, APRESENTADO EM EMBALAGENS TRANSPARENTE À VÁCUO OU BEM LACRADA, COM DENOMINAÇÃO DO NOME DO PRODUTO, FABRICANTE, ENDEREÇO, REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA (SIF, IMA OU SIM), DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE. EMBALAGEM DE 1KG.	IN NATURA	FRIGORIFICO VIANNA	56 KG	R\$ 37,03	R\$ 2.073,68
0027	CARNE BOVINA COSTELA, COM BAIXO TEOR DE GORDURA, COR VERMELHA, APRESENTAÇÃO COM ASPECTO PRÓPRIO, CONGELADAS. ACONDICIONADAS EM EMBALAGEM PLÁSTICA DE 1KG, TRANSPARENTE E RESISTENTE, CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO (NOME DO PRODUTO ACOMPANHADO DO TERMO "CONGELADO"), PROCEDÊNCIA (NOME DO FRIGORÍFICO OU ABATEDOURO) DATA DA EMBALAGEM, QUANTIDADE DO PRODUTO, Nº DO REGISTRO NO SIF, CISPOA OU SIM, COM PRAZO DE VALIDADE.	IN NATURA	FRIGORIFICO VIANNA	60 KG	R\$ 27,50	R\$ 1.650,00
0028	CARNE BOVINA, DE SEGUNDA QUALIDADE, TIPO AGULHA COM BAIXO TEOR DE GORDURA, COR VERMELHA, APRESENTAÇÃO COM ASPECTO PRÓPRIO, CONGELADAS. ACONDICIONADA EM EMBALAGEM PLÁSTICA DE 1KG, TRANSPARENTE E RESISTENTE, CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO (NOME DO PRODUTO ACOMPANHADO DO TERMO "CONGELADO"), PROCEDÊNCIA (NOME DO FRIGORÍFICO OU ABATEDOURO) DATA DA EMBALAGEM, QUANTIDADE DO PRODUTO, Nº DO REGISTRO NO SIF, CISPOA OU SIM, COM PRAZO DE VALIDADE.	IN NATURA	FRIGORIFICO VIANNA	240 KG	R\$ 21,44	R\$ 5.145,60
0029	CARNE BOVINA, MOÍDA COM NO MÁXIMO 15% DE GORDURA, DE SEGUNDA QUALIDADE (PALETA/ACÉM), COR VERMELHA, APRESENTAÇÃO COM ASPECTO PRÓPRIO, CONGELADAS. ACONDICIONADAS EM EMBALAGEM PLÁSTICA DE 1KG, TRANSPARENTE E RESISTENTE, CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO (NOME DO PRODUTO ACOMPANHADO DO TERMO "CONGELADO"), PROCEDÊNCIA (NOME DO FRIGORÍFICO OU ABATEDOURO) DATA DA EMBALAGEM, QUANTIDADE DO PRODUTO, Nº DO REGISTRO NO SIF, CISPOA OU SIM, COM PRAZO DE VALIDADE DE NO MÍNIMO 90 DIAS A PARTIR DA DATA DA ENTREGA.	IN NATURA	FRIGORIFICO VIANNA	240 KG	R\$ 23,65	R\$ 5.676,00
0030	CARNE DE FRANGO- PEITO CORTADO EM BIFES DE CERCA DE 100G, CARNE FRESCA SEM SINAIS DE DETERIORAÇÃO.	PACOTE	C. VALE	160 KG	R\$ 21,89	R\$ 3.502,40
0031	CARNE SUÍNA, BISTECA EM BIFES - ACONDICIONADA EM EMBALAGEM PLÁSTICA OU FILME PVC, APRESENTAÇÃO COM ASPECTO PRÓPRIO, NÃO AMOLECIDO E NEM PEGAJOSA, CHEIRO E SABOR PRÓPRIO, SEM MANCHAS ESVERDEADAS E LIVRE DE PARASITAS. EMBALAGEM DE 1KG.	PACOTE	BORRUISSIA	120 KG	R\$ 16,94	R\$ 2.032,80
0032	CARNE SUÍNA TIPO PERNIL- ACONDICIONADA EM EMBALAGEM PLÁSTICA OU FILME PVC, APRESENTAÇÃO COM ASPECTO PRÓPRIO, NÃO AMOLECIDO E NEM PEGAJOSA, CHEIRO E SABOR PRÓPRIO, SEM MANCHAS ESVERDEADAS E LIVRE DE PARASITAS. EMBALAGEM DE 1KG.	PACOTE	BORRUISSIA	120 KG	R\$ 17,94	R\$ 2.152,80



0033	CARVÃO VEGETAL ESPECIAL PARA CHURRASCO- EMBALAGEM DE 4 KG.	PACOTE	CAMPOS	12 UN	R\$ 21,21	R\$ 254,52
0034	CATCHUP TRADICIONAL. EMBALAGEM DE NO MÍNIMO 400G.	FRASCO	ODERICH	12 UN	R\$ 10,46	R\$ 125,52
0035	CEBOLA NOVA, DE 1ª QUALIDADE, TAMANHO MÉDIO, SEM BROTO, LIMPA A, EM EMBALAGEM DE REDE OU PLÁSTICA TRANSPARENTE, COM 1KG.	IN NATURA	FRUTEIRA HENDLER	160 KG	R\$ 9,15	R\$ 1.464,00
0036	CENOURA NOVA, DE 1ª QUALIDADE, TAMANHO MÉDIO, SEM BROTO, LIMPA, EM EMBALAGEM DE REDE OU PLÁSTICA TRANSPARENTE, COM 1KG.	IN NATURA	FRUTEIRA HENDLER	36 KG	R\$ 8,62	R\$ 310,32
0037	CHÁ CAMOMILA E FRUTAS COMO MAÇÃ, PÊSSEGO, MARACUJÁ, EM CAIXAS CONTENDO NO MÍNIMO 10 SACHES.	IN NATURA	FRUTEIRA HENDLER	102 UN	R\$ 4,35	R\$ 443,70
0038	CHOCOLATE GRANULADO, EM EMBALAGEM PLÁSTICA SEM FURROS OU IMPERFEIÇÕES, DEVIDAMENTE ROTULADOS E COM DATA DE FABRICAÇÃO NÃO SUPERIOR A 30 DIAS NA ENTREGA DO PRODUTO. EMBALAGEM DE NO MÍNIMO 80G.	PACOTE	SADORO	12 UN	R\$ 5,28	R\$ 63,36
0039	CHUCHU NOVA, DE 1ª QUALIDADE, TAMANHO MÉDIO, SEM BROTO, LIMPO, EM EMBALAGEM DE REDE OU PLÁSTICA TRANSPARENTE, COM 1KG.	IN NATURA	FRUTEIRA HENDLER	28 KG	R\$ 5,72	R\$ 160,16
0040	CÔCO RALADO DESIDRATADO, SEM AÇÚCAR, EM EMBALAGEM PLÁSTICA, SEM FURROS OU IMPERFEIÇÕES, DEVIDAMENTE ROTULADOS E COM DATA DE FABRICAÇÃO NÃO SUPERIOR A 30 DIAS NA ENTREGA DO PRODUTO. EMBALAGEM DE 100G.	PACOTE	FRITZ-FRIDA	12 UN	R\$ 5,58	R\$ 66,96
0041	CORAÇÃO DE FRANGO, CONGELADO, EM EMBALAGEM ATÓXICA DE 1KG. O ESTABELECIMENTO DEVE TER CERTIFICADO DE INSPEÇÃO SANITÁRIA.	PACOTE	C. VALE	36 KG	R\$ 35,92	R\$ 1.293,12
0042	COUVE EM MOLHO- NOVO TAMANHO GRANDE, DE 1ª QUALIDADE, COM FOLHAS VERDES E INTEGRAS, SEM PARTES AMARELADAS.	IN NATURA	FRUTEIRA HENDLER	28 MLH	R\$ 5,21	R\$ 145,88
0043	COUVE-FLOR, NOVA, INTEGRADA DE 1ª QUALIDADE, TAMANHO MÉDIO.	IN NATURA	FRUTEIRA HENDLER	28 UN	R\$ 7,62	R\$ 213,36
0044	COXA E SOBRE COXA DE FRANGO, PRODUTO CONGELADO, COM EMBALAGEM PLÁSTICA TRANSPARENTE DE APROXIMADAMENTE 1 KG, CONTENDO RÓTULO COM TODAS AS INFORMAÇÕES EXIGIDAS PELA LEGISLAÇÃO VIGENTE, COM INSPEÇÃO DE SIF. PRAZO DE VALIDADE MÍNIMO DE 10 MESES A CONTAR DA DATA DA ENTREGA. AUSÊNCIA DE ACÚMULO DE GELO, NÃO ULTRAPASSANDO A 6% DO PESO TOTAL APÓS O DESCONGELAMENTO.	PACOTE	C. VALE	592 KG	R\$ 9,98	R\$ 5.908,16
0045	CRAVO DA ÍNDIA, EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 15G.	POTE	D'ELLA	6 UN	R\$ 3,62	R\$ 21,72
0046	CREME DE LEITE, EM EMBALAGEM TETRA PAK, CONTENDO DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE, COM REGISTRO NO MS. EMBALAGEM DE 200G.	CAIXA	ITALAC	28 UN	R\$ 3,46	R\$ 96,88
0047	DOCE CREMOSO DE FRUTAS (GOIABA, UVA, FIGO E ABOBORA), COM POLPA DA FRUTA, EM EMBALAGENS PLÁSTICAS LACRADAS, DEVIDAMENTE ROTULADAS CONFORME LEGISLAÇÃO VIGENTE. VALIDADE MÍNIMA DE SEIS MESES E FABRICAÇÃO NÃO SUPERIOR A 30 DIAS NA ENTREGA DO PRODUTO. EMBALAGEM DE NO MÍNIMO 400G.	POTE	DI FRUTTI	56 UN	R\$ 7,51	R\$ 420,56
0048	DOCE DE LEITE CREMOSO, EM EMBALAGENS PLÁSTICAS LACRADAS, DEVIDAMENTE ROTULADAS CONFORME LEGISLAÇÃO VIGENTE. VALIDADE MÍNIMA DE SEIS MESES E FABRICAÇÃO NÃO SUPERIOR A 30 DIAS NA ENTREGA DO PRODUTO. EMBALAGEM DE NO MÍNIMO 400G.	POTE	FRITZ-FRIDA	56 UN	R\$ 10,08	R\$ 564,48
0049	ERVA MATE MOÍDA FINA, EM EMBALAGEM RESISTENTE SEM FURROS OU IMPERFEIÇÕES, DEVIDAMENTE ROTULADO E COM DATA DE FABRICAÇÃO NÃO SUPERIOR A 30 DIAS NA ENTREGA DO PRODUTO. EMBALAGEM DE 1KG.	PACOTE	XIMANGO	48 UN	R\$ 13,31	R\$ 638,88
0050	ERVILHA EM CONSERVA, EM LATAS SEM FERRUGEM OU AMASSADOS, COM REGISTRO NO MS, DATA DE VALIDADE. FABRICAÇÃO NÃO SUPERIOR A 30 DIAS NA ENTREGA DO PRODUTO. EMBALAGEM DE NO MÍNIMO 300G.	SACHÊ	RAMY	32 UN	R\$ 4,24	R\$ 135,68



0051	EXTRATO DE TOMATE, APRESENTANDO NA COMPOSIÇÃO TOMATE E SAL. EMBALAGEM EM LATAS, COM PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MS, SEM FERRUGEM OU AMASSADOS. EMBALAGEM DE NO MÍNIMO 350G.	SACHÊ	BONARE	160 UN	R\$ 3,28	R\$ 524,80
0052	FARINHA DE MANDIOCA, DE 1ª QUALIDADE, SECA, FINA, TIPO 1, CLASSE BRANCA, EM EMBALAGEM RESISTENTE, COM PRAZO DE VALIDADE E FABRICAÇÃO NÃO SUPERIOR A 30 DIAS NA ENTREGA DO PRODUTO. EMBALAGEM DE 1 KG.	PACOTE	BELLA DICA	28 KG	R\$ 8,31	R\$ 232,68
0053	FARINHA DE MILHO MÉDIA, EM EMBALAGEM DE PLÁSTICO TRANSPARENTE, COM SOLDAS REFORÇADAS E INTEGRAS. FABRICAÇÃO NÃO SUPERIOR A 30 DIAS NA ENTREGA DO PRODUTO. EMBALAGEM DE 1 KG.	PACOTE	BELLA DICA	96 KG	R\$ 6,04	R\$ 579,84
0054	FEIJÃO PRETO, TIPO 1, DE 1ª QUALIDADE, NOVO, EM EMBALAGEM PLÁSTICA RESISTENTE, COM SOLDAS REFORÇADAS E INTEGRAS. EMBALAGEM DE 1KG.	PACOTE	BELLA DICA	240 KG	R\$ 11,00	R\$ 2.640,00
0055	FERMENTO BIOLÓGICO SECO, INSTANTÂNEO, COM EMBALAGEM INTEGRAL DE 125G.	PACOTE	TOK	102 UN	R\$ 9,54	R\$ 973,08
0057	FILÉ DE PEIXE MERLUZA. EMBALAGEM DE 800 G.	PACOTE	C. VALE	60 UN	R\$ 46,53	R\$ 2.791,80
0058	GELATINA- PÓ PARA PREPARO DE GELATINA NOS SABORES DE FRUTAS COMO: LIMÃO, ABACAXI, MORANGO, UVA, E FRAMBOESA, EM EMBALAGEM LACRADA, CONTENDO DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE. FABRICAÇÃO NÃO SUPERIOR A 30 DIAS NA ENTREGA DO PRODUTO. EMBALAGEM DE 45G.	CAIXA	BOM GOSTO	102 UN	R\$ 4,20	R\$ 428,40
0059	LARANJA PARA SUÇO, DE 1ª QUALIDADE, FIRMES, SEM MACHUCADOS. EMBALAGEM DE 1KG.	IN NATURA	FRUTEIRA HENDLER	28 KG	R\$ 6,22	R\$ 174,16
0060	LEITE CONDENSADO, EM EMBALAGEM TETRA PAK, CONTENTA DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE, COM REGISTRO NO MS. EMBALAGEM DE 395G.	CAIXA	ITALAC	56 UN	R\$ 6,12	R\$ 342,72
0061	LEITE SEMI DESNATADO, EMBALAGEM TETRA PAK, DEVIDAMENTE ROTULADO E COM PRAZO DE VALIDADE. EMBALAGEM DE 01 LITRO.	CAIXA	DÁLIA	1.440 L	R\$ 5,46	R\$ 7.862,40
0062	LENTILHA TIPO 1, GRAÚDA, DE 1ª QUALIDADE, EM SACOS PLÁSTICOS TRANSPARENTES, RESISTENTE, COM SOLDA REFORÇADA E INTEGRAS. EMBALAGEM DE 500G.	PACOTE	MIOTTO	140 UN	R\$ 9,56	R\$ 1.338,40
0063	LIMÃO DE 1ª QUALIDADE, FIRMES, SEM MACHUCADOS, EM EMBALAGEM DE REDE OU PLÁSTICA TRANSPARENTE, COM 500G.	IN NATURA	FRUTEIRA HENDLER	28 KG	R\$ 5,92	R\$ 165,76
0064	LINGÜIÇA MISTA, BOA QUALIDADE, ACONDICIONADA EM EMBALAGEM PLÁSTICA OU FILME PVC. EMBALAGEM DE 1KG.	PACOTE	LEBON	120 KG	R\$ 32,90	R\$ 3.948,00
0065	MAÇA TIPO FUGI NACIONAL, DE 1ª QUALIDADE, INTEGRAL. EMBALAGEM DE 1KG.	IN NATURA	FRUTEIRA HENDLER	160 KG	R\$ 11,96	R\$ 1.913,60
0066	MACARRÃO- MASSA ALIMENTÍCIA COM OVOS, TIPO ESPAGUETE, COM CORANTES NATURAIS, ESPESSURA MÉDIA, EM EMBALAGEM PLÁSTICA TRANSPARENTE, RESISTE, COM SOLDAS REFORÇADAS. EMBALAGEM DE 500G.	PACOTE	SANTA FELICIDADE	180 UN	R\$ 4,97	R\$ 894,60
0067	MACARRÃO TIPO PARAFUSO, COM OVOS, PROCEDÊNCIA NACIONAL, EM PACOTES DE 500G. EMBALAGEM TRANSPARENTE E INCOLOR, COM ROTULO DE ACORDO COM A LEGISLAÇÃO VIGENTE DECLARANDO MARCA, NOME E ENDEREÇO DO FABRICANTE, LOTE, PRAZO DE VALIDADE MÍNIMA DE TRÊS MESES A CONTAR A DATA DE ENTREGA DO PRODUTO, PESO E REGISTRO NO ÓRGÃO COMPETENTE.	PACOTE	SANTA FELICIDADE	360 UN	R\$ 4,15	R\$ 1.494,00
0068	MACARRÃO TIPO TALHARIM COM OVOS, PROCEDÊNCIA NACIONAL, EM PACOTES DE 500G. EMBALAGEM TRANSPARENTE E INCOLOR, COM ROTULO DE ACORDO COM A LEGISLAÇÃO VIGENTE DECLARANDO MARCA, NOME E ENDEREÇO DO FABRICANTE, LOTE, PRAZO DE VALIDADE MÍNIMA DE TRÊS MESES A CONTAR A DATA DE ENTREGA DO PRODUTO, PESO E REGISTRO NO ÓRGÃO COMPETENTE.	PACOTE	ISABELA	56 UN	R\$ 4,05	R\$ 226,80
0069	MAMÃO TIPO FORMOSA, MADURO NO PONTO, SEM MACHUCADOS.	IN NATURA	FRUTEIRA HENDLER	84 KG	R\$ 9,59	R\$ 805,56
0070	MANGA NOVA, DE 1ª QUALIDADE, INTEGRAL NÃO MUITO VERDE E NEM MUITO MADURAS, NO PONTO.	IN NATURA	FRUTEIRA HENDLER	84 KG	R\$ 9,65	R\$ 810,60



0071	MARGARINA SEM SAL, BOA QUALIDADE, AROMATIZADA ARTIFICIALMENTE, CREMOSA, DEVIDAMENTE ROTULADA, COM DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE. EMBALAGENS DE 500G	POTE	DELICATA	60 UN	R\$ 9,95	R\$ 597,00
0072	MASSA ALIMENTÍCIA PARA LASANHA, DEVIDAMENTE FECHADA, EM EMBALAGENS INTEGRA DE 500G, COM DATA DE FABRICAÇÃO VALIDADE COMPATÍVEL PARA CONSUMO EM ATE TRÊS SEMANAS APÓS A ENTREGA.	PACOTE	D'FIORI	24 UN	R\$ 9,46	R\$ 227,04
0073	MASSA PARA PASTEL REFRIGERADA, TAMANHO MÉDIO, VALIDADE MÍNIMA DE 1 MÊS, EMBALAGEM COM APROXIMADAMENTE 500G.	PACOTE	D'FIORI	56 UN	R\$ 7,60	R\$ 425,60
0074	MELÃO, DE 1ª QUALIDADE, NÃO MUITO MADURO, TAMANHO MÉDIO.	IN NATURA	FRUTEIRA HENDLER	56 KG	R\$ 9,49	R\$ 531,44
0075	MILHO EM CONSERVA, EM LATAS SEM FERRUGEM OU AMASSADOS, COM REGISTRO NO MS, DATA DE VALIDADE. FABRICAÇÃO NÃO SUPERIOR A 30 DIAS NA ENTREGA DO PRODUTO. EMBALAGEM DE NO MÍNIMO 300G.	SACHÊ	RAMY	28 UN	R\$ 4,95	R\$ 138,60
0076	MILHO PARA PIPOCA, CLASSE AMARELA, TIPO1, GRUPO DURO, EM EMBALAGEM PLÁSTICA COM SOLDAS REFORÇADAS E INTEGRAS. FABRICAÇÃO NÃO SUPERIOR A 30 NA ENTREGA DO PRODUTO. EMBALAGEM DE 500G.	PACOTE	MIOTTO	36 UN	R\$ 6,06	R\$ 218,16
0077	MORANGA NOVA, DE 1ª QUALIDADE, TAMANHO MÉDIO.	IN NATURA	FRUTEIRA HENDLER	56 KG	R\$ 5,47	R\$ 306,32
0078	MORANGO, DE 1ª QUALIDADE, EM BANDEJAS DE NO MÍNIMO 200G.	IN NATURA	FRUTEIRA HENDLER	56 BAND	R\$ 12,26	R\$ 686,56
0079	MORTADELA FATIADA, SEM GORDURA APARENTE, DE 1ª QUALIDADE, SEM PIMENTA, EMBALAGEM PLÁSTICA ATÓXICA, INSPECIONADO PELO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA. COM VALIDADE COMPATÍVEL PARA SEMANA DE CONSUMO. EMBALAGEM DE 500G.	PACOTE	EXCELSIOR	60 KG	R\$ 9,59	R\$ 575,40
0080	MOSTARDA AMARELA TRADICIONAL. EMBALAGEM DE NO MÍNIMO 400G.	FRASCO	ODERICH	12 UN	R\$ 5,94	R\$ 71,28
0081	NATA CREMOSA, DEVIDAMENTE ROTULADA, COM DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE. EMBALAGEM DE NO MÍNIMO 300G.	POTE	STEFFENONN	28 UN	R\$ 11,26	R\$ 315,28
0082	ÓLEO DE SOJA, COM PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MS. EMBALAGEM DE 900 ML.	FRASCO	VITALIV	240 UN	R\$ 8,40	R\$ 2.016,00
0083	OVOS VERMELHOS, NOVOS, ÍNTEGROS, DE 1ª QUALIDADE, EM EMBALAGEM PRÓPRIA.	CAIXA	AVICAMPO	460 DZ	R\$ 13,46	R\$ 6.191,60
0084	PEPINO SALADA INTEGRA DE 1ª QUALIDADE, TAMANHO MÉDIO. EMBALAGEM DE 1KG.	IN NATURA	FRUTEIRA HENDLER	48 KG	R\$ 8,95	R\$ 429,60
0085	PIMENTÃO VERDE NOVO DE 1ª QUALIDADE INTEGRA, EM EMBALAGEM DE REDE OU PLÁSTICA TRANSPARENTE, COM 500G.	IN NATURA	FRUTEIRA HENDLER	24 KG	R\$ 12,59	R\$ 302,16
0086	PÓ PARA PUDIM VÁRIOS SABORES CX 50G.	CAIXA	BOM GOSTO	56 UN	R\$ 4,00	R\$ 224,00
0087	QUEIJO TIPO LANCHE, FATIADO, DE 1ª QUALIDADE, PRODUTO INSPECIONADO PELO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA, COM VALIDADE COMPATÍVEL PARA A SEMANA DE CONSUMO.	PACOTE	LATSUL	60 KG	R\$ 27,62	R\$ 1.657,20
0088	REFRIGERANTE, EM EMBALAGENS PLÁSTICAS DE 02 LITROS, LACRADAS, PODENDO SER A BASE DE COLA OU GUARANÁ.	FRASCO	FRUKI	120 UN	R\$ 5,66	R\$ 679,20
0089	REPOLHO VERDE, NOVO, INTEGRA DE 1ª QUALIDADE, TAMANHO MÉDIO.	IN NATURA	FRU	60 UN	R\$ 6,93	R\$ 415,80
0091	SAL BRANCO, LIMPO, REFINADO E IODADO, EM EMBALAGEM PLÁSTICA TRANSPARENTE, RESISTENTE, COM SOLDAS REFORÇADAS, SEM FUROS OU RASGOS. EMBALAGEM DE 1 KG.	PACOTE	SALSUL	120 KG	R\$ 2,22	R\$ 266,40
0092	SALSICHA MISTA DE CARNE BOVINA, SUÍNA E AVE, ESPECIARIAS, SEM PIMENTAS, EM EMBALAGEM PLÁSTICA ATÓXICA, FECHADA A VÁCUO. COM VALIDADE APROPRIADA PARA CONSUMO APÓS A ENTREGA. EMBALAGEM DE 400G.	PACOTE	ITALLY	396 KG	R\$ 15,94	R\$ 6.312,24
0093	SALSICHÃO DE CARNE MISTA- SUÍNA E GADO- EMBALAGEM ATÓXICA DE 1KG, CONGELADO. O ESTABELECIMENTO DEVE TER CERTIFICADO DE INSPEÇÃO SANITÁRIA.	PACOTE	LEBON	60 KG	R\$ 30,90	R\$ 1.854,00
0094	SARDINHA EVICERADA, ACONDICIONADA EM LATA, PRÉ-COZIDAS, ESTERILIZADAS EM ÁGUA E SAL, COM DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE, INSPECIONADA PELO MAPA. EMBALAGEM DE NO MÍNIMO 125G.	LATA	PESCADOR	160 UN	R\$ 6,43	R\$ 1.028,80



0096	TEMPERO ORÉGANO DESIDRATADO- EMBALAGEM DE NO MÍNIMO 15G.	PACOTE	SADORO	12 UN	R\$ 3,16	R\$ 37,92
0097	TEMPERO VERDE EM MOLHO- NOVO, DE 1ª QUALIDADE, COM FOLHAS VERDES E INTEGRAS, SEM PARTES AMARELADAS.	IN NATURA	FRUTEIRA HENDLER	28 MLH	R\$ 2,15	R\$ 60,20
0098	TOMATE LONGA VIDA, NÃO MUITO MADURO, DE 1ª QUALIDADE, TAMANHO MÉDIO, EM EMBALAGEM DE REDE OU PLÁSTICA TRANSPARENTE, COM 1KG.	IN NATURA	FRUTEIRA HENDLER	360 KG	R\$ 7,59	R\$ 2.732,40
0099	VINAGRE DE MAÇA PARA TEMPERAR ALIMENTOS- EMBALAGEM DE 750ML.	FRASCO	PRINZ	48 UN	R\$ 5,33	R\$ 255,84
0100	ABSORVENTE HIGIÊNICO INTIMO FEMININO- EXTERNO ADAPT PLUS COM SUPER PROTEÇÃO CONTRA VAZAMENTOS-COM ABAS PARA MELHOR FIXAÇÃO E COBERTURA SECA PARA MAIS PROTEÇÃO. ATÉ 100% DE PROTEÇÃO CONTRA VAZAMENTOS.	PACOTE	D'ELLA	60 PC	R\$ 4,38	R\$ 262,80
0103	CORDA PARA VARAL, MATERIAL NYLON, RESISTENTE. PACOTE COM 10 METROS.	PACOTE	FREELAR	6 PC	R\$ 3,56	R\$ 21,36
0104	CREME DENTAL, COM FLÚOR. EMBALAGEM DE 90G.	FRASCO	CLOSEUP	48 UN	R\$ 2,07	R\$ 99,36
0109	ESCOVA PARA VASO SANITÁRIO COM SUPORTE	UNIDADE	SANIT	2 UN	R\$ 3,75	R\$ 7,50
0111	ESPONJA DE LÃ DE AÇO, FORMATO RETANGULAR, APLICAÇÃO LIMPEZA GERAL. LÃ DE AÇO CARBONO. PACOTE COM 08 UNIDADES.	UNITARIO	ASSOLAN	28 PC	R\$ 2,25	R\$ 63,00
0115	PAPEL HIGIÊNICO, 100% FIBRAS NATURAIS, PICOTADO, FOLHA DUPLA, NA COR BRANCA, NEUTRO – 30M X 10CM. PACOTE COM 12 ROLOS.	PACOTE	FOFINHO	120 PC	R\$ 15,58	R\$ 1.869,60
0116	PEDRA SANITÁRIA, AÇÃO BACTERIOSTÁTICA. PESO 35G.	CAIXA	SANY	28 UN	R\$ 2,47	R\$ 69,16
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 104.499,82	

WE COMERCIO DE PRODUTOS E UTILIDADES DOMESTICAS LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 30.986.684/0001-03 - Endereço: ESTRADA RUBENS DAS NEVES - CEP: 95500000 - UF: RS - Município: Santo Antônio da Patrulha - Telefone: (51) 98622-7991

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0102	CONDICIONADOR PARA CABELOS NATURAIS- FRASCO DE 1 LITRO.	BELEZA	BELEZA	48 UN	R\$ 17,27	R\$ 828,96
0105	DESODORIZADOR AMBIENTAL, AEROSOL. ESSÊNCIAS SUAVES. AROMATIZADOR AMBIENTAL. FRASCO DE 400ML.	ULTRA FRESH	ULTRA FRESH	12 UN	R\$ 8,99	R\$ 107,88
0106	DESODORANTE ROLLON, EMBALAGEM DE 50G.	BELEZA	BELEZA	48 UN	R\$ 13,93	R\$ 668,64
0108	ESCOVA DENTAL INFANTIL, COM FORMATO ANATÔMICO, CONFECCIONADA EM MATERIAL ATÓXICO, COM CABO DE POLIPROPILENO, CERDAS MACIAS EM NYLON NA COR NATURAL.	FLOPPY	FLOPPY	36 UN	R\$ 2,43	R\$ 87,48
0113	LENÇO UMEDECIDO COM AROMA DE ALOE VERA. EMBALAGEM CONTENDO 100 UNIDADES	COTTON	COTTON	60 UN	R\$ 14,45	R\$ 867,00
0117	PRENDEDOR DE ROUPA, FORMATO RETANGULAR, DE MADEIRA. PACOTE COM 12 UNIDADES	GABOARDI	GABOARDI	24 UN	R\$ 3,54	R\$ 84,96
0119	SABONETE BRANCO, DE FRAGRÂNCIA SUAVE, CREMOSO. EMBALAGEM DE 90G.	MARAN	MARAN	160 UN	R\$ 3,86	R\$ 617,60
0120	SHAMPOO DE CERAMIDAS- FRASCO DE 1 LITRO.	BELEZA	BELEZA	60 UN	R\$ 21,78	R\$ 1.306,80
0121	VASSOURA COM CERDAS DE NYLON, BASE EM MADEIRA RESISTENTE- USO DOMESTICO	SÃO LOURENÇO	SÃO LOURENÇO	2 UN	R\$ 6,42	R\$ 12,84
0122	GUARDANAPO PEQUENO, EMBALAGEM CONTENDO 50 UNIDADES	AMETISTA	AMETISTA	102 UN	R\$ 1,32	R\$ 134,64
0124	FÓSFORO EM CAIXAS GRANDES DE BOA QUALIDADE, QUE ATENDAM AS NECESSIDADES DE ACENDER E FAZER FOGO.	GABOARDI	GABOARDI	12 UN	R\$ 3,84	R\$ 46,08
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 4.762,88	

Valor Total: R\$ 111.750,86

